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KUVENDI I KOMUNES Sii PRJZRENIT
Nr.00l/060 -121292
M0: 05 shtator 2024
Prizren

Nd bazd te nenit 44 paragrafit I dhe 2, lidhur me nenin 43 paragrafit 1 te Ligiit
Nr. 03/L - 040 pdr VetEqeverisjen Lokale, nenit 30 paragrafit 1 dhe 2 te Statutit te Komun€s sd

Prizrenit Nr. 01/011-5643, te dates 15 tetor 2008, si dhe duke u bazuar nE k€rkesdn Nr. 01-
534124 rc Kryetarit te Komunes, thenas Mbledhjen e Jasht€zakonshme t6 Kuvendit t€ Komun€s,
e cila do te mbahet me !.b,b!e!9l20243_qilQ, nd sall€n per mbajtjen e mbledhjeve td
Kuvendit te Komun€s sd Prizrenit, nC "Sht€pinE e Bardh€", me fillim ne E-.19.99.

Prandaj, ftoheni qd n€ cildsin€ e andtarit tE Kuvendit te Komunes, te mermi pjesd n€

punOn e kdsaj mbledhjeje, duke i'u p€rmbajtur dates, ords dhe vendit te caktuar.

Pdr pun€n e kesaj mbledhjeje, do td jet6 ky:

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-buxhetit p€r vitin 2025 dhe parashikimet pdr vitet 2026
dhe 2027.
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Republika e KosoY€s
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SKUPSTINA OPSTINE PRIZREN
Br.00l/060 -121292
Dana: 05. septembra 2024
Prizren

Na osnovu tlana 44 stav 1 i 2, u vezi dlana 43 stav I Zakonabr.03/L - 040 o lokalnoj
samoupravi, dlana 30 stav 1 i 2 Statuta Op5tine Prizren br. 01/011-5643, od 15.10.2008.godine,
kao i na osnow zahteva br. 0l -534124 Predsednika Op5tine, sazivam vanrednu sednicu Skup5tine
opStine koja ie se odrZati u ietvrtak 12. septembra 2024.godine u sali za sastanke Skup5tine
opStine Prizren, u ,,Beloj ku6i", sa podetkom qll!_E!!-.

Stoga ste pozvani da u svoj stlu odbomika u Skup5tini Op5tine udestlujete u radu ovog
sastanka, pridrZavaju6i se navedenog datuma, vremena i mesta.

Za rad ovog sastanka biie

DNEVNI RED

I . Razmatranje i usvajanje Nacrt - budZeta za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027 .

godinu.
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PRiZREN BELEDiYE MECLisi
No.00l/060 -121292
Tarih: 05 Eyliit 2024
Prizren

03/L - 040 sayrh Yerel 0zy6netim Kanun'un 43.maddesi, L Frkasr ile ballannh olan 44.
Maddesi, I ve 2. Frkasr, 15 Ekim 2008 tarihli ve 01/01l-5643 sayrh Prizren Belediye Ttiziigiin
30. Maddesi, l. ve 2. Frkrasr ve 01-534/24 sayrh Belediye Bagkan'rn talebine istinaden !lpy!!!!
2024 tarihinde ersembe gun u saat l0.00'dan baqlayarak "Beyaz Evde" Prizren Belediye
Meclisi oturum salonunda dtizenlenecek olan Prizren Belediye Meclisin olalaniistii toplanttstna
katrlmamz igin galnda bulunuyonrm.

Belediye Meclisi tiyesi nitelipinde igbu oturum gahqmalarr igin belirtilen saat, tarih ve
yerde katrlmanrz iizere davetlisiniz

igbu toplantr igin gu giindem noktalarr belirlenmigtir.

GUNDEM

1. 2025 yrh taslak biitgenin ve 2026 -2027 yilrlanna iligkin dngririilenlerin gdrtigiilmesi ve

onaylanmasr.
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